
PLC Splitter 1 open End auf 16 LC/APC, 9/125µ G657A1

PLC Splitter 1 open End auf 16 LC/APC, 9/125µ G657A1,
geeignet für Singlemode G657A1, 900µm Faser. Die Eingangsseite ist ohne Stecker, auf der
Ausgangsseite mit LC/APC Stecker. Hauptanwendung dieses Splitters ist auf Faser-Spleißverschluss
und in optischen Verteilerkästen.

Art des Zubehörs: PLC Splitter
Anzahl der Steckverbinder vorne: 1
Farbe: Aluminium
Anwendung: CATV
Anschlussart vorne: offen
Anschlussart hinten: LC/APC
Aufteilung: 1 auf 16
Länge: 60 mm
Breite: 12 mm
Höhe: 4 mm
Einfügedämpfung (mit Stecker): < 13,8 dB

Fabrikat: EFB-Elektronik GmbH
Art.-Nr.: FTTH-PLC16-LCA


